

ਵੱਲ

ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਸਿਵਲ ਡਿਜ਼ਾਇਨ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.,  
ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 3380

ਮਿਤੀ: - 3/12/2024

ਵਿਸਾ: ਸ਼ਾਰਟ-ਟਰਮ ਪ੍ਰੈਸ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਜੋ ਕਿ ਮਿਤੀ 18.12.2024 ਨੂੰ ਖੋਲਣਾ ਹੈ, ਦੀ ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਬਾਰੇ।

ਵਿਸ਼ਾ ਅਧੀਨ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਪ੍ਰੈਸ ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਛਾਪਣ ਲਈ ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ ਅੰਗਰੇਜੀ ਵਿਚ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਵਿਕਣ ਵਾਲੀਆਂ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛਪਵਾਇਆ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਇਹ ਪ੍ਰੈਸ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਕੰਮ ਦੀ ਮਹੱਤਤਾ ਨੂੰ ਵੇਖਦੇ ਹੋਏ ਜਲਦੀ ਤੋ ਜਲਦੀ ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ ਅੰਗ੍ਰੇਜੀ ( ਘੱਟੋ ਘੱਟ 2 ਨੰਬਰ ਅੰਗ੍ਰੇਜੀ) ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛਪਵਾਇਆ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ ਅਤੇ ਸਾਲ	ਸਕਿਮ ਨੰ:	ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ ਹੈਡ	ਲੋਕੇਸ਼ਨ ਕੋਡ	ਚਾਰਜੇਬਲ ਹੈਡ	ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ ਯੂਨਿਟ ਦਫਤਰ
1	17/2024-25	13 ਵਾਂ ਪਲਾਨ	14.561	783	76.260	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਇਹ ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਪ੍ਰੈਸ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਛਪਾਈ ਲਈ ਬਜਟ ਉਪਲੱਭਯ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਛਪਾਈ ਦੇ ਬਿੱਲ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਸੀਨੀ. ਕਾ.ਕਾ. ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ, ਮੋਹਾਲੀ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 338/89

ਮਿਤੀ: 3/12/2024

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਪ੍ਰੈਸ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

1. ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਟੀ.ਐਸ.(ਵਰਕਸ ਭਾਗ ) ਪੰ: ਰਾ: ਟਾਂ:ਕਾ:ਲਿ., ਪਟਿਆਲਾ
2. ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ, ਪੰ: ਰਾ: ਟਾਂ:ਕਾ:ਲਿ., ਪਟਿਆਲਾ
3. ਸਮੂਹ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ਸੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ: ਅਧੀਨ ਸਿ. ਨਿ. ਹਲਕਾ, ਪੰ:ਰ:ਟਾਂ:ਕਾ:ਲਿ., ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਜਲੰਧਰ
4. ਏ.ਈ.ਈ./ਏ.ਈ., ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ, ਉਪ ਮੰਡਲ, ਮੋਹਾਲੀ, ਖੰਨਾ ਅਤੇ ਲੁਧਿਆਣਾ।
5. ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਪ੍ਰੈਸ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਲਈ ਮਿਤੀ 18.12.2024 ਨੂੰ ਡਵਿਜਨਲ ਅਕਾਉਂਟੇਂਟ ਦੀ ਮੌਜੂਦਗੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਹੈ ਜੀ।
6. ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਸੀਨੀ. ਕਾ.ਕਾ. ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ, ਮੋਹਾਲੀ।

**pstcl**  
 PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED Regd. Office : PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001 Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org/O/o Sr. Xen, C/W Divn., Mohali Tel. No 96461-17914 E-mail :srxen-cw-moh@pstcl.org

**Notice Inviting Short term Press-Tender. T.E. No.17/2024-25**

**Description:-** Construction of additional battery room at 132KV S/S Sri Chamkaur Sahib at Risk and Cost of M/s Shiv Devi Enterprises Company, Shop no. 18A, Near Raj HP Gas, Hoshiarpur Road, Jalandhar against Allotment order no. 04/2024-25 dated 06.09.2024. Last date & time for Sale of tender is 16.12.2024 upto 12:00 PM and submission of tender is on 18.12.2024 upto 12:00PM and opening of tender is on 18.12.2024 at 02:00PM.

Note: It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum may be seen on official PSTCL website [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org) Terms and Conditions may be downloaded from web site <https://eproc.punjab.gov.in>

*Jawa*  
 Sr. Xen./Civil Works Divn., PSTCL, Mohali

**pstcl**  
 PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED Regd. Office : PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001 Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org/O/o Sr. Xen, C/W Divn., Mohali Tel. No 96461-17914 E-mail :srxen-cw-moh@pstcl.org

**ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਪ੍ਰੈਸ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 17/2024-25**

ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਵੇਰਵਾ: ਐਮ/ਐਸ ਸਿਵ ਦੇਵੀ ਐਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਕੰਪਨੀ, ਦੁਕਾਨ ਨੰ. 18 ਏ, ਰਾਜ ਏਚ.ਪੀ. ਗੈਸ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਆਲਾਟਮੈਂਟ ਆਰਡਰ ਨੰ. 04/2024-25 ਮਿਤੀ 06.09.2024 ਦੇ ਰਿਸਕ ਅਤੇ ਕਾਸਟ ਤੇ 132 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਸ੍ਰੀ ਚਮਕੌਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਵਾਧੂ ਬੈਟਰੀ ਰੂਮ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਸੰਬੰਧੀ।-ਟੈਂਡਰ ਲੈਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 16.12.2024 ਸਮਾਂ 12:00 PM ਵਜੇ ਤੱਕ। ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 18.12.2024 ਸਮਾਂ 12:00 PM ਤਕ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 18.12.2024 ਸਮਾਂ 02:00PM ਵੱਜੇ।

ਨੋਟ: ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੀਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org) ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ। Terms and conditions may be downloaded from web site <https://eproc.punjab.gov.in>

*Jawa*  
 ਸੀਨੀ. ਕਾ.ਕਾ. ਇੰਜੀ/ਸਿਵਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਮੰਡਲ, PSTCL, ਮੋਹਾਲੀ